fica(m) transferido(s) para o próximo dia útil, no mesmo horário e local. Ao final das respectivas datas, não

havendo licitantes; o leiloeiro poderá ofertar o referido bem por venda direta pelo prazo máximo de 60

(sessenta) dias que sucederem o segundo leilão, nas mesmas condições deste.

LOTE: Apto 201 (duzentos e um), do tipo III, do bloco 05 (cinco), do Condomínio Petit Chateau

Residencial, com endereço localizado na Avenida Iraí, n° 416, Bairro Weissópolis, Pinhais-PR, com área

privativa de 67,0025m², área construída comum de 5,3277m², perfazendo a área global construída de

[...]

72,3302m², com direito ao uso exclusivo a vaga de estacionamento descoberto, com as demais

características e confrontações conforme a matrícula 17.394 do Registro de Imóveis de Pinhais-PR.

AVALIAÇÃO: R$ 290.00.000,00 (duzentos e noventa mil reais) conforme o laudo de mov. 245.

DÉBITO EXECUTADO: R$ 77.943,06 (Setenta e sete mil, novecentos e quarenta e três reais e seis

centavos), conforme o mov. 340. Ônus conforme consta na matrícula: (i) 17.394: Contrato de alienação

fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal; (ii) R-9 e R-10/17.394: Penhora da integralidade do

imóvel referente ao presente feito.